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Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Lorena Guerra Gonzalez 2012 SG Essen 01:36,29 271

2. Alani Bräutigam 2012 PSV Oberhausen 01:39,10 249

abgemeldet
Hailey Grace Walker 2012 SG Essen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Anna Chiara Schleifer 2011 SG Essen 01:25,69 385

2. Lara Kaiser 2011 SG Essen 01:29,13 342
3. Helene Boller 2011 SG Essen 01:31,49 316
4. Jairah Bermann 2011 SG Essen 01:31,76 313
5. Helena Bielitzki 2011 SG Oberhausen 01:36,94 266
6. Johanna Jänike 2011 SG Mülheim 01:36,98 265
7. Maya Farès 2011 SG Mülheim 01:38,07 257
8. Esila Alkan 2011 SG Oberhausen 01:49,43 185 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Sarah Gerhards 2010 SG Essen 01:19,82 476

2. Thea Treute 2010 SV Steele 1911 01:30,29 329
3. Sophie Xiao 2010 SG Mülheim 01:31,28 318
4. IIira Eigner 2010 SG Essen 01:31,89 312
5. Franziska van Heumen 2010 Duisburger ST 01:34,30 289
6. Luna Mäding 2010 SG Oberhausen 01:35,12 281
7. Leni Marleen Panning 2010 SG Essen 01:38,77 251 EnM

abgemeldet
Greta Marleen Kluczka 2010 SG Essen
Jill Salzsiedler 2010 SG Essen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Sophie Erbslöh 2009 SG Essen 01:19,13 489

2. Leonie Büchel 2009 FS Duisburg 1920 01:28,86 345
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noch Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Maria Ulrike Lenk 2008 SV Steele 1911 01:23,09 422

2. Greta Roitzheim 2008 FS Duisburg 1920 01:25,34 390
3. Lucia Petrea 2008 SG Oberhausen 01:31,29 318
4. Kimberly Hüttermann 2008 SG Essen 01:34,25 289
5. Mara Küper 2008 SG Oberhausen 01:34,46 287

abgemeldet
Milla Präsang 2008 SG Mülheim

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Lea Kaiser 2007 SG Essen 01:15,02 574

2. Sina Burchhardt 2007 SG Essen 01:21,06 455
3. Leni Mund 2007 SG Mülheim 01:22,69 428
4. Cynthia Sander 2007 Duisburger ST 01:25,30 390
5. Annabelle Dietrich 2007 Duisburger ST 01:28,63 348
6. Berit Hermsen 2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:28,65 348

abgemeldet
Jamelia Drumm 2007 SG Essen

Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim

Die Schwimmerin hat nach der 25m Wende 2 Dephin Beinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:20

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnmeisterin
Svea Borghoff 2003 SG Essen 01:13,71 605

2. Kim Kirstin Krüger 2003 SG Essen 01:14,58 584
3. Lea Kaiser 2007 SG Essen 01:15,02 574
4. Kim Breitenbruch 2005 Duisburger ST 01:17,15 528
5. Julia Krüger 2003 CSV Kleve 1910 e.V. 01:18,44 502
6. Sophie Erbslöh 2009 SG Essen 01:19,13 489
7. Sarah Gerhards 2010 SG Essen 01:19,82 476
8. Sina Burchhardt 2007 SG Essen 01:21,06 455
9. Leni Mund 2007 SG Mülheim 01:22,69 428
10. Maria Ulrike Lenk 2008 SV Steele 1911 01:23,09 422
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noch Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

11. Finja Hell 2004 Duisburger ST 01:24,00 409
12. Cynthia Sander 2007 Duisburger ST 01:25,30 390
13. Greta Roitzheim 2008 FS Duisburg 1920 01:25,34 390
14. Anna Chiara Schleifer 2011 SG Essen 01:25,69 385
15. Shayenne Joelle Tetzner 2005 PSV Oberhausen 01:27,08 367 EnM
16. Annabelle Dietrich 2007 Duisburger ST 01:28,63 348
17. Berit Hermsen 2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:28,65 348
18. Leonie Büchel 2009 FS Duisburg 1920 01:28,86 345
19. Lara Kaiser 2011 SG Essen 01:29,13 342
20. Thea Treute 2010 SV Steele 1911 01:30,29 329
21. Sophie Xiao 2010 SG Mülheim 01:31,28 318
22. Lucia Petrea 2008 SG Oberhausen 01:31,29 318
23. Helene Boller 2011 SG Essen 01:31,49 316
24. Jairah Bermann 2011 SG Essen 01:31,76 313
25. IIira Eigner 2010 SG Essen 01:31,89 312
26. Kimberly Hüttermann 2008 SG Essen 01:34,25 289
27. Franziska van Heumen 2010 Duisburger ST 01:34,30 289
28. Mara Küper 2008 SG Oberhausen 01:34,46 287
29. Luna Mäding 2010 SG Oberhausen 01:35,12 281
30. Lorena Guerra Gonzalez 2012 SG Essen 01:36,29 271
31. Helena Bielitzki 2011 SG Oberhausen 01:36,94 266
32. Johanna Jänike 2011 SG Mülheim 01:36,98 265
33. Maya Farès 2011 SG Mülheim 01:38,07 257
34. Leni Marleen Panning 2010 SG Essen 01:38,77 251 EnM
35. Alani Bräutigam 2012 PSV Oberhausen 01:39,10 249
36. Esila Alkan 2011 SG Oberhausen 01:49,43 185 EnM

disqualifiziert
Nina Sandrine Jazy 2005 SG Essen

Die Schwimmerin führte auf der Strecke mehrere Delphinkiks aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:20

abgemeldet
Lara Mertins 2004 SG Essen
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